

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Простая еда»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3					класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	122	122	0	117	5	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	144	144	0	135	9	0	0	0	0			
из них женщин	103	103	0	95	8	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Администрация																									
2000	Специалист (по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
250	Специалист (по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4	Специалист (по противопожарной профилактике, ГО и ЧС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
251	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
252	Заведующий автопарком	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Менеджер (по общим вопросам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

[illegible]

[illegible]

31	Слесарь-сантехник	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Слесарь-сантехник	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Руководитель отдела АХД и РТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Специалист (по обслуживанию торгового и холодильного оборудования)	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Специалист (по обслуживанию торгового и холодильного оборудования)	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Техник-энергетик	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Уборщик офисных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Уборщик офисных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
285	Рабочий по уборке территории	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
286	Техник по обслуживанию зданий и сооружений	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
287	Техник по обслуживанию зданий и сооружений	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел проектирования и строительного контроля																			
32	Инженер строительного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба маркетинга																			
288	Эксперт по клиентскому опыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Бренд-менеджер (по розничной торговле)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
289	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Ассистент бренд-менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Дизайнер (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Визуал-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
291	Графический дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292	Графический дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Менеджер по маркетингу (доставка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел интернет маркетинга																			
294	Руководитель отдела интернет маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295	Контент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	СММ-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел лояльности клиентов																			
26	Маркетолог-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297	Руководитель отдела лояльности клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
298	Специалист по работе с клиентской базой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба корпоративной безопасности																			
299	Руководитель службы корпоративной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел управления производством																	
35	Директор производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
301	Заместитель директора производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Производство (г. Йошкар-Ола, ул. Ивана Крылова, 42а)																	
302	Растаршик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
303	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Производство (г. Йошкар-Ола, ул. Зелёная, 1а)																	
304	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
305	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
306	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
307	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
308	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
309	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
310	Бригадир (участка комплектования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
311	Водитель автомобиля-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-
312	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-
Производство																	
313	Мастер смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-
Отдел управления розничной торговлей (г. Йошкар-Ола, ул. Зелёная, 1а)																	
314	Старший менеджер по розничной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
40	Менеджер по розничной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
Отдел по развитию торговой сети																	
315	Руководитель отдела по развитию торговой сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
Кулинармаркет-1, ул. Воинов-Интернационалистов, 26а																	
316	Продавец-кассир (младший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-
Кулинармаркет-26, ул. Советская, 109																	
317	Продавец-кассир (младший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-
Кулинармаркет-30, ул. Первомайская, 81																	
318	Продавец-кассир (стажер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-
Кулинармаркет-32, ул. Димитрова, 75																	
319	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-
Кулинармаркет-33, ул. Петрова, 24в																	
320	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-
Кафе (г. Йошкар-Ола, набережная Брюгге, 2)																	
321	Младший повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-
322	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
Отдел управления розничной торговлей (г. Чебоксары, проспект Ивана Яковлева, зд. 3)																	
323	Менеджер по розничной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
Кулинармаркет г. Новочебоксарск-14, ул. Советская, 52																	
324	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-
Кулинармаркет г. Новочебоксарск-15, ул. 10 Пятилетки, 64																	
325	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-

Кулинармаркет г. Чебоксары-16, б-р Президентский, 20															
326	Продавец-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет
Кулинармаркет г. Казань-10, ул. Курынова, д. 4															
327	Старший продавец-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет
Кулинармаркет г. Казань-11, ул. Р.Тареева, д. 92															
328	Старший продавец-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет

Дата составления: 04.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела кадров _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.06.2026 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист (по охране труда) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.06.2026 (дата)

Специалист (по охране труда) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.06.2026 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4946 _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.06.2026 (дата)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Простая еда»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Администрация					
2000. Специалист (по охране труда)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
250. Специалист (по охране труда)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Специалист (по противоожарной профилактике, ГО и ЧС)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
251. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
252. Заведующий автопарком	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Менеджер (по общим вопросам)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
253. Специалист по пищевой безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
254. Советник по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
255. Исполнительный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Юридическая служба					
96. Ведущий юрист-консульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
256. Руководитель юридической службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба клиентской поддержки					
85. Специалист (колл-центра)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
257. Руководитель службы клиентской поддержки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

258. Специалист по клиентскому сервису	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Финансовая служба						
95. Главный бухгалтер - финансовый директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Отдел финансового контроля						
лингв						
44. Экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
7. Экономист по труду	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
259. Старший экономист (по производству)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
260. Руководитель отдела финансового контроллинга	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
261. Экономист по розничной торговле	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Казначейство						
262. Руководитель казначейства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Отдел бухгалтерского учета и отчетности						
16. Старший бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
14. Заместитель главного бухгалтера (по расчету заработной платы)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
18. Старший бухгалтер (по имуществу)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
17. Старший бухгалтер (кассир)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
20. Старший бухгалтер (по товарным операциям)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
6. Депопроизводитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
15. Заместитель главного бухгалтера (по учету розничной торговли)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
19. Старший бухгалтер (по расчету заработной платы)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
263. Бухгалтер по учету банковских операций	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
264. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий					

13. Заместитель главного бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел кадров					
90. Специалист по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
265. Специалист по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
89. Специалист по воинскому учету	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
266. Руководитель отдела кадров	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел обучения и развития					
267. Руководитель отдела обучения и развития	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
87. Ведущий специалист по обучению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел подбора и корпоративной культуры					
5. Специалист по подбору персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
268. Руководитель отдела подбора и корпоративной культуры	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба ИТ-технологий					
80. Ведущий системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
81. Системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
83. Специалист (по наладке, обслуживанию и ремонту торгового оборудования)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
82. Директор по ИТ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
269. ИТ-специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел внедрения и сопровождения ПО					
270. Специалист (в области ИТ-технологий)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
151. Специалист (в области ИТ-технологий)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
150. Руководитель отдела внедрения и сопровождения ПО	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

271. Оператор-ревизор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
272. Оператор базы данных	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Коммерческая служба</i>					
273. Коммерческий директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел снабжения</i>					
274. Менеджер по закупкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
275. Старший менеджер по закупкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
276. Руководитель отдела снабжения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел управления ассортиментом</i>					
12. Менеджер по ассортименту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
277. Велущий менеджер по работе с заказом и товарными запасами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
278. Менеджер по работе с заказом и товарными запасами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел ценообразования</i>					
279. Специалист по ценообразованию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Служба по строительству</i>					
157. Технический директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел АХД и РТС</i>					
91. Главный энергетик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
94. Электромеханик по обслуживанию торгового и холодильного оборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
31. Слесарь-сантехник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
280. Слесарь-сантехник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
281. Руководитель отдела АХД и РТС	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
282. Специалист (по обслуживанию торгового и холодильного	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

оборудования)								
92. Специалист (по обслуживанию торгового и холодильного оборудования)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
93. Техник-энергетик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
283. Уборщик офисных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
284. Уборщик офисных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
285. Рабочий по уборке территории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
286. Техник по обслуживанию зданий и сооружений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
287. Техник по обслуживанию зданий и сооружений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
<i>Отдел проектирования и строительного контроля</i>								
32. Инженер строительного контроля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
<i>Служба маркетинга</i>								
288. Эксперт по клиентскому опыту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
10. Бренд-менеджер (по розничной торговле)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
289. Менеджер по маркетингу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
23. Ассистент бренд-менеджера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
8. Дизайнер (старший)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
290. Визуал-менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
291. Графический дизайнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
292. Графический дизайнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
293. Менеджер по маркетингу (доставка)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
<i>Отдел интернет маркетинга</i>								
294. Руководитель отдела интернет маркетинга	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
295. Контент-менеджер	Рекомендации по улучшению условий							

	труда: не требуются					
296. СММ-менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Отдел лояльности клиентов						
26. Маркетолог-аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
297. Руководитель отдела лояльности клиентов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
298. Специалист по работе с клиентской базой	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Служба корпоративной безопасности						
299. Руководитель службы корпоративной безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
300. Инспектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Отдел управления производством						
35. Директор производства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
301. Заместитель директора производства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Производственное (г. Йошкар-Ола, ул. Ивана Купца, 42а)						
302. Растворщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
303. Подсобный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Производственное (г. Йошкар-Ола, ул. Зеленая, 1а)						
304. Подсобный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
305. Упадчик-упаковщик	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора				
306. Упадчик-упаковщик	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора				
307. Упадчик-упаковщик	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора				
308. Упадчик-упаковщик	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора				
309. Упадчик-упаковщик	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора				
310. Бригадир (участка комплек-	Рекомендации по улучшению условий					

тования)	труда: не требуются					
311. Водитель автомобиля-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
312. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Производство</i>						
313. Мастер смены	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Отдел управления розничной торговлей (г. Йошкар-Ола, ул. Зелёная, 1а)</i>						
314. Старший менеджер по розничной сети	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
40. Менеджер по розничной сети	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Отдел по развитию торговой сети</i>						
315. Руководитель отдела по развитию торговой сети	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Кулинармаркет-1, ул. Воинов-Интернационалистов, 26а</i>						
316. Продавец-кассир (младший)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Кулинармаркет-26, ул. Советская, 109</i>						
317. Продавец-кассир (младший)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Кулинармаркет-30, ул. Перемаяская, 81</i>						
318. Продавец-кассир (стажер)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Кулинармаркет-32, ул. Димитрова, 75</i>						
319. Продавец-кассир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Кулинармаркет-33, ул. Петрова, 24б</i>						
320. Продавец-кассир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Кафе (г. Йошкар-Ола, набережная Бродяге, 2)</i>						
321. Младший повар	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					

322. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел управления розничной торговлей (г. Чебоксары, проспект Ивана Яковлева, зд. 3)					
323. Менеджер по розничной сети	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Купчинирмаркет г. Новочебоксарск-14, ул. Советская, 52					
324. Продавец-кассир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Купчинирмаркет г. Новочебоксарск-15, ул. 10 Пятилетки, 64					
325. Продавец-кассир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Купчинирмаркет г. Чебоксары-16, б-р Президентский, 20					
326. Продавец-кассир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Купчинирмаркет г. Казань-10, ул. Курьмова, д. 4					
327. Старший продавец-кассир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Купчинирмаркет г. Казань-11, ул. Р. Гарева, д. 92					
328. Старший продавец-кассир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 04.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела кадров

(подпись)

(подпись)

Гиебова Ольга Андреевна

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист (по охране труда)

(подпись)

(подпись)

Романова Оксана Константиновна

(дата)

Специалист (по охране труда)

(подпись)

(подпись)

Зимарева Ольга Владимировна

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4946

(№ в реестре экспертов)

Захаров Иван Геннадьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.06.2026

(дата)

